
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

17 сесії міської ради 

 
 

   17 лютого 2017  року        Старокостянтинів         № 30 п. 4     

 

Про затвердження переліку земельних 

ділянок, які будуть виставлені для  

продажу на аукціоні 

 

 

Керуючись постановою Кабінету міністрів України від 02.09.2010 року № 805 «Про 

затвердження порядку продажу земельних ділянок не сільськогосподарського 

призначення на земельних торгах», п. 34 ч.1 ст 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Включити до переліку земельних ділянок, які будуть виставлені для продажу на 

аукціоні, розташовану по вул. Красовського, 1 земельну ділянку орієнтовною площею 

1000 м.кв. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 

 


